Primyslové a zemédélské spojky / Priimyslové rychlospojky / Kombiloc - koncovky na paru

HADICOVY TRN AG SS EN 14423 - PN 18 Bar, nerezovy
zarezny trn pro paru do +210°C

Kéd produktu: 32553

e Pracovni teplota: -25°C az +210°C
o Material produktu: Nerezova ocel AISI 304

o Norma vyrobku: EN14423

o Médium: horka voda, para

o Pouziti produktu: Nerezovy trn pro parni hadice

Nerezovy zafezny trn (provedeni DIN 2826) je vyroben dle EN 14423, hadice pro paru. Pro pouZiti na sytou paru do 210°C, také
horkou vodu +120°C pfi 18 barech nebo pro vodu 60°C do 25 bar. Pro studenou vodu 20°C odpovida tlak 40 bardm.

Varianty zbozi

Objednaci kéd
DN



Ur€eno na hadici [mm]
Vnéjsi zavit

Provozni tlak pfi 60°C
Hmotnost

Mj

VaSe cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12/SS-2826
13 mm

13

G1/2"

25 bar

0,035 kg

ks

226,80 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
TRN19AG34/SS-2826
19 mm

19

G 3/4"

25 bar

0,102 kg

ks

356,00 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
TRN25AG1/SS-2826
25 mm

25

G1"

25 bar

0,16 kg

ks

483,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
TRN32AG54/SS-2826
32 mm

32

G 1.1/4"

25 bar

0,3 kg

ks

674,00 K¢

Lanskroun: 2,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letlany: 0Ostrava: 0
TRN38AG32/SS-2826
38 mm

38

G 6/4"

25 bar

0,32 kg

ks

1 402,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
TRN50AG2/SS-2826
50 mm

51

G2"

25 bar

0,512 kg

ks

1 618,00 K¢é
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
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